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Passed by Shri Kumar Santosh, Commissioner (Appeals), Rajkot 

31'TT 3tf4/ +l -i'4-d 3TTapr/ a'-io',i/ iiew arr°rv'pr, lIT 3r41u aITIT/ 411'4',, Ie'lc I  I aTiTThImI ii a 1/02,i 5ITh 

I 3Il lfl1r: 1 

Arising out of above mentioned 010 issued by AdditioriallJoiritlDeputylAssistant Commissioner, Central Excise I Service Tax, 

Rajkot / Jamnagar I Gandhidham 

El 4'cf'f & MIT1 1T ail 11 -ll /Name&Address of the Appellants & Respondent :- 

1. Shri Jagdish Machinery Store, Kashi Vishwanath Road, Opp Telephone Exchange, 
Jamnagar, 

Tr 3I1tr(3rt1rFr) ortfttpr  ea1nr i/,i pr/e / v,f,u, amex 3m11xr clia   lI 
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the following way. 

(A) 315)ITnIT  1t11erar, 1994 
lJfl tiF ,rvIzr ic410 IT Oi4'( 3m1r415r aitierTtf2aiTui c1tl 3m/lIT, 00l(lsr 3,-91C, tln'0 31 tISOTuT 1944 r ItRI 35B T 

Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 35B of CEA. 1944 / Under Section 86 of the 
Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

(I) 31 1.-pr TIm 3131TT /lJ4I 1m, *orl-sI 3,-lic.1 1l.-'4 1:131 )w4,( 3Im415T .-0l0iEl4'I /tTh°r tler, -c wi.*' 't 
2,3rrx..rrx3T, i.u1xnfv Il 

The special bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block No. 2, R.K. Puram, New Delhi in all 
matters relating to classification and valuation. 

(ii) Ft'l'i,1  1(a) erilil °rn 3m//s/I 3x5ner1 tl rnft 30/I/I .,/lja tram, /Irsr .0'llc, 1i, 031  31:/l .-eiui 
(1-èc) s/I WI/ItruT 811/Zr 'I1/IomT. , c)lc/to lxxx, epoi4/ 11031 3111151/ ipacielc- 3ootr, /t s/I a1t4/ stv Il 

To the West regional bench of Customs. Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at, 2nd  Floor, Bhaumali Bhawan, 
Asarwa Ahmedabad-380016 in case of appeals other than as mentioned in para- 1(a) above 

(5) 3x/Ir4/ RIl rr18/prex rxxex 3r1ftpr  .*t.l /I ¶I /Is1/sr  j,-ii, tram (314131) /1o.,ia,./1, 2001, x 1/Z,a 6 x Mao/pr t/Zfi1ppr 1iu 
al/I wr EA-3 /I 1111 rrf/lP/I /I ,  1r u.ii sri1v I ar/I /I am am nm /Ix Tsr, ,,,pi  a,-'.iic tam 1/ aii ,..oi s/I iYi 
3/fT c'lINiI TZTT sra/ai, 'i,' 5  oIl 3oIr/I am, 5 aria riui err 50 .nea sie am 31010150 aria ariv /I 31/3m at aatr: 1,000/- 
o.rr), 5,000/- i4 3rorprr 10,000/- q) xxi f/Itñftpr ,aa, tram s/I r4  aaa xx/ /5rrt'rf/Zr tram xxr 117rptTsr, iaiaEkf &r4t/Iter 

.-0,oII0.000i s/r irnes i oiio.r' 52i-crt /Iriter /I 11/ s/h ia)I3tae, c,oii .a1/ ),w(rt 4, 51101 0oJl /41111 1l.1i 51sf/fir I 
pr prarpr 1/ 3pr 51l /I p).  xnf/f  3m/m/'p5 uj s/I 111111 f151prr I T51115 311431 (1/I 31141) 4 

¶710 31T411srerT 4x mist 500/- ris ITt fylt/ifta ticq' 'so,! aaal //l51T lI 

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicale in form EA-3 I as prescribed under Rule 6 of Central 
Excise (Appeal) Rules, 2001 and shall be accompanied against one which at least should be accompanied by a fee of Rs. 
1,000/- Rs.5000/-, Rs.10,0001- where amount of duty demand/interest/penalty/refund is upto 5 Lac., 5 Lac to 50 Lac and 
above 50 Lac respectively in the form of crossed bank draft in favour of Asst. Registrar of branch of any nominated public 
sector bank of the place where the bench of any nominated public sector bank of the place where the bench of the Tribunal 
is situated. Application made for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs. 500/-. 

3oMtor aalerll/ZmrUT 85 moTel 3PtlTr, ft,-ci 31/41erer, 1994 s/I OTis 86(1) 85 3/pra'rpr ciiw.i ¶2ioacik11, 1994, 85 Ia 9(1) 85 ,15d 
(B) f5Il/Ifypr nir S.T.-5 /I SIlT of/Is/I /I s//I air as/all nrr 31141 oIn°1 ¶'s 311/Itt 85 ¶/Ist 3m//Tx s/I io/l  I, ms/r o oITsr 85 eo,oa si/I 

85 nm Of/I MJ4iI0ld 'IslI 5111/In) 3/fT 55185 85 am 85 wa em of/I 85 arm, aiss 4oiw  s/i o,ldi ,o,ra s/hr o,Toi 3/fT c4dlrill 00/i 

'isis 5 ala err 35185 am, 5 ator 'i.siui aIr 50 aria siv ,iw 3xnaor 50 ella ass 85 311/Tsix al sis4tr: 1,000/- asi4, 5,000/- 
asi 3rer0T 10,000/- asi4 mr fylxftftxr .so,i stam 85r of/I ia"a mi f/Il/I/Ipr eram air sroratsr, sitsfi/Ipr 31sf/alIT rrerlisr/Iraamr /It 11100 85 
05Nl'i 'i(3i'i-,ti'i 85 .11/I 85  sf1 'sC1aw 81ir 41 corn ,lr  //m yam corn )85zrr ,,uai eu/fir  I 'sa/Tto, 51101 ml 11aTa1lx, 
44' *1 3IT 111731 85 lu snf/fir 'sa 'se/ 311/s/lIT .-oio,/pla,'iai s/It  tti'iw  fysrx I 571°131 m/Itr (1/ 3/f/It) 41 fls r.rrT am 

500/- ass 'Fr //It/I/Ipr tram ,sai a'iar 'l"ii l 

The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act, 1994, to the Appellate Tribunal Shall be filed in 
quadruplicate in Form S.T.5 as prescribed under Rule 9(1) of the Service Tax Rules, 1994, and Shall be accompanied by a 
copy of the order appealed against (one of which shall be certified copy) and should be accompanied by a fees of Rs. 
1000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied of Rs. 5 Lakhs or less, Rs.5000/- where the 
amount of service tax & interest demanded & penalty levied is more than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, 
Rs.10,000I- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the 
form of crossed bank draft in favour of the Assistant Registrar of the bench of nominated Public Sector Bank o/I the place 
whore the bench of Tribunal is situated. / Application made for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs.500/-. 
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(C) 

(i) 

(v)  

(vi)  

(D) 

(i) ¶ -rt rl)uryr, 1994 ifil rIm 86 r 3 -xt11T3i (2) (2A) i 3IyrI(r flt uTufi 3lw, oi 1uivft, 1994, GHivi 9(2) Im 

9(2A) v  dfd  fft1r trq S.T.-7 ifir mT ITrift Im 3Ttm ImT 311Im1, nlzr 3 -4irt 8c'v 31 3lTtIm (3ltflf), 3c'l 5liR 

sum riTlyr  3tltnr r trlru vivivi m (ivia1 I u cr11 vviul2ld fflft 'iTr)v) 31'tT 3lPJtmlT 1TT eeiFq4' 31TZtIm 3l'1T iIu'i-d, 

8l/ uviii, 3rflrrrur -uiui1ieviur mr 311f155r ) #  mi ul  3lTtr r ci1t uf tnrsr vievi vimr 4T I 

The appeal under sub section (2) and (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be filed in For ST.7 as prescribed 

under Rule 9 (2) & 9(2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall be accompanied by a copy of order of Commissioner 

Central Excise or Commissioner, Central Excise (Appeals) (one of which shall be a certified copy) and copy of the order 

passed by the Commissioner authorizing the Assistant Commissioner or Deputy Commissioner of Central Excise/ Service Tax 

to file the appeal before the Appellate Tribunal 

(ii) flei nivw, lm 3c'lic nivh ilE v'lniwi 3PPr vleem (TtE) vl  3v'teft v * urm -'-iic Itc'#' 311f31Tw 1944 mr 

r 35rm 3(i, fi itu 3Tlm, 1994 t tT0 83 3{lT5)IT 1uI  n Ift r'  flr 53 , 9T 3fI2r 

3~111 4'l1 1eii ciic rvimh1ui m  v 10 v1sryr (10%), ra .i-iivi tm misrr )vnl?.rt , art urlljsrr, .,ie r)isur uruñurr 

fuif~,e , art 11519151 f,ui iin, 11It fa 551 mIT 1 3 vivii )1 mist uiv)3 3tstf1Tr aT is% 651 ele st 3t11P1v 51 

3-cic n  um 1uiw MI) "wet 1V itc'vi,' st (J-C 51T51 

(i)  

(ii) illwst5 vir sift ift vivid 

(iii) xrk visit Gtcviiusft (9tis 6 sir 30l5ftc ftsr  mrw 

- stirft zt fsir w tmr sir nimiiT 10c (1 2) 3rflllftITvr 2014 sin 3itITT 31stTl5T vl4,I) sir 

i15TT1r 361ff im 3rst7r vii T1 1l/ 

For an appeal to be filed before the CESTAT, under Section 3SF of the Central Excise Act, 1944 which is also made 

applicable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, an appeal against this order shall lie before the Tribunal 

on payment of 10% of the duty demanded where duty or duly and penalty are in dispute, or penalty, where penalty alone is in 

dispute, provided the amount of pre-deposit payable would be subject to a ceiling of Ps. 10 Crores, 

Under Central Excise and Service Tax, "Duty Demanded" shall include 

(i) amount determined under Section 11 D; 

(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken; 

(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules 

- provided further that the provisions of this Section shall not apply to the slay application and appeals pending before 

any appellate authority prior to the commencement of the Finance (No.2) Act, 2014. 

 aft vikmur 3crft65r: 
Revision application to Government of India: 
w wTffnr sift mcfttrrur ciGlavi 4ld vitslvil st, *sffrtt cvii6 i1-w 3f1ar, 1994 mr otis 35EE sir nrxrvr 'rrum sir 31?rffln 3161 

tufts, SIlTS viravir, qifttusvr 311Et511 artff, fcci eiIlc'ivi, rusi-e lftnirzr, a/tuft 5tlftt7t, it116t lc 11511, vi116 d-fld),  srfflftarrfr-ii000i, aft 
fsiuzii view atTiffill I 
A revision application lies to the Under Secretary, to the Government of India, Revision Application Unit, Ministry of Finance, 
Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep Building. Parliament Street, New Delhi-110001, under Section 35EE of the 
CEA 1944 in respect of the following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-35B ibid: 

 Clvi af tfisft viviviie af CICs It, vi51 C4'l1iC )fisft Clvi it/f ¶1bvit 'iRiai  it SISIT 515 sir iiiwe af 6tTrm art )rf 31551 iti615l  511 
fl5  1559 tnsg it ittt IIS1T ui 'rirvisivi af tiot, m /t16/tt ucst It isa It sue sir uuuu-wrul af tI15r, wirwi  511 
flktf) 19151 515 It Clvi olwClsu af vilw Itl/ 
In case of any loss of goods, where the loss occurs in transit from a factory to a warehouse or to another factory or from one 
warehouse to another during the course of processing of the goods in a warehouse .or in storage whether in a factory or in a 
warehouse 

sir al1iu 1Z+T i'  SIT a/5 aft fftthr arT uff wicu af f1vi)ui It 'rvi41 it' -) Clvi 116 uwft .js-vii ttc-w sir mz (ft*s) sir 
wisr/f It, ist SlIm sir ST5T ¶vift  ui afar itt fttstm sill set ffi I 
In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory outside India of on excisable material used in 
the manufacture of the goods which are exported to any country or territory outside India. 

vii?. a-vis mar art ussicuivi rt lftvii sims af 918,  Itrtrm air simm art vie ltS-1'tll ftuati stilt ff1 / 
In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without payment of duty. 

ic'-116 af 5c416vi 11i16 sil 115W af 11v ist 9,t trftts 551 31jfrft515r 136 511* /llfflTS nirmiuft sir Cf ci d-fl-S aft 51ff ff 3/ti tit 
3irffnraft3suIm(31tttu)af5eTl7S3mms (11. 2), 1998 itl1T109afc,viit Ilrrtmittstff yctflim3 Tuusuici a/quaiTclssIt 

Gvi,' W ff11 
Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final products under the provisions of this Act or 
the Rules made there under such order is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under Sec. 
109 of Ihe Finance (No.2) Act, 1998. 

rrvrl'sd 3tttirar aft af cr//tart v'uw tuvici EA-8 It, st aft tmfflst sccise 111151 (3~rrl') Clsssuirtvt, 2001, sit flfvivi 9 af 3156st5 1fl1i?"c ff, 
5w 3utfflr af  sir 3 Julf It 31lT'rtr aft muir rirfttv I stui'lu 311/tSar sir want sue 311/fIrm 31/tIm 311th tilt af ittftarr vivise ufir  
5TTil 11151 siis/ttZt 3c'116 95111 irlftztm, 1944 aft cim 35-EE It -iu /ftis'l/trc irm aft 315rzritt sir rum sir -f)u tt  TR-6 aft vij1

 afr sins/f 51)/fill  I 
The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under Rule, 9 of Central Excise (Appeals) 
Rules, 2001 within 3 months from the date on which the order sought to be appealed against is communicated and shall be 
accompanied by two copies each of the 010 and Order-In-Appeal. It should also be accompanied by a copy of TR-6 Challan 
evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section 35-EE of CEA, 1944, under Major Head of Account. 

itmirmin 39t/f511 Itwiar 1a-elifl vi mar aft 3usts11 silt yet nu1r I 
is5Tviv1Jd'w1359vil115,Y51r315ititviu6TItt4/t20Q/-51tSlT51SIT vilv3/tTvi1/tuuvasuvi13itrvtsawsuit,ewiit1ft 
isus) 1000 -I mm Sr19l51 ttsStT vilrt I 
The revision application shall be accompanied by a fee of Ps 200/- where the amount involved in Rupees One Lac or less 
and Rs. 1000/- where the amount involved is more than Rupees One Lac. 

vi)?. sur 35/fIr It au ww 311th/f art iusuinr ft It st 311/fir sir 1r mjew art siivilvi, S9s)a-d umr it ftrxrr vivii anfftiti m rum sir 
 aft aft tilitsi 11 vl) it mit It 1ie 51111)5151/f 311)13/551 vivitfitiui art um 31tr51 atm /tiffzr uurwir It ustu 311/tSar  ttmia vidi ft I / 
In case, if the order covers various numbers of order- in Original, fee for each 0.1.0. should be paid in the aforesaid manner, 
not withstanding the fact that the one appeal to the Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case 
may be, is filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lakh fee of Rs. 100/- for each. 

arari-ijnftff51r -vi siuvi nrimr 31RsCi vi, 1975, sir 315111rl'r-1 sir 315i916 war itT/fIt 1351 511515r 3t1/fir sift nt/ft I1T fttñft 6.50 wars) art 
-slIs4ivlsl 115191 ftlftZ 01511 )vii st/tail / 
One copy of application or 0.1 0. as the case may be, and the order of the adjudicating authority shall bear a court fee stamp 
of Ps. 6.50 as prescribed under Schedule-I in terms of the Court Fee Acl,1975, as amended. 

vills-n nti'Rr, sistlir si --IS 11116 ill- ulwl 315/fl/tat -viiviuiftwiui (isis) f/fl/f) fl)sisuiuvil, 1982 It uf/frr ITS 311Im lrtu)5x3lr viivivft It 
twIt ous) ¶2siei1 s1t 3156 sft 1.-Cud itt11lthlitl  151511 vidt ffr / 

Attention is also invited to the rules covering these and other related matters contained in the Customs, Excise and Service 
Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982. 

iu 3rtfraltzr cnl5tarrft art 3m/tier tlftrer arist it utit)ftvi cvil'rw, )u-vivi 3 via/eye ctTucsil3/ sir 51ss, 31111915ff Itananfrut /feuuic 
www.cbec.gov.in  aft /si irarit ft I / 
For the elaborate, detailed and latest provisions relating to filing of appeal to the higher appellate authority, the appellant may 
refer to the Departmental website www.cbec gov.ir 
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:: ORDER-IN-APPEAL:: 

AppeaL No. V2/161/RAJ/2017 

M/s. Jagdish Machinery Stores, Kashi Vishwanath Road, Opp. Telephone 

Exchange, Jamnagar (hereinafter referred to as "appellant") has filed appeal 

against Order-in-Original No. DC/JAM/R-417/2016-17 dated 06.02.2017 

(hereinafter referred to as "impugned order") passed by the Deputy 

Commissioner, Central Excise, Jamnagar (hereinafter referred to as "the lower 

adjudicating authority"). 

2. The brief facts of the case are that appellant, a service provider of 

construction services and works contract services to Government authorities viz. 

Military Engineer Service (hereinafter referred to as "the MES"), filed refund 

claim of Rs. 24,37,328/- in terms of Section 102 of the Finance Act, 1994 

(hereinafter referred to as "the Act"), inserted vide Finance Act, 2016, in respect 

of service tax paid by them during the period from 01.04.2015 to 29.02.2016. 

SCN was issued to the appellant proposing rejection of refund claim on the 

grounds narrated in the SCN. The lower adjudicating authority has, inter-alia, 

vide impugned order rejected refund claim on the following grounds: 

(I) Entry No. 12A of the Notification No. 9/2016-ST dated 01.03.2016 clearly 

stipulates that the amendment shall come in to effect from 01.03.2016 and not 

retrospectively i.e. from 01.04.2015 to 29.02.2016, as claimed by the appellant 

and hence, no refund claim arisen at all. 

(ii) Appellant has not provided the required documents such as agreements, 

all final bills and other relevant documents to establish that the service tax was 

paid in respect of services provided to the Government authority and to decide 

eligibility of the refund claim. 

(iii) The appellant had failed to provide proper quantification of refund claimed 

and also failed to justify that the said amount was paid towards the services 

provided to the Government authority. 

(iv) The appellant had not provided any evidence regarding service tax so paid 

was in respect to contract prior to 01.03.2015. 

Page No. 3 of 6 



4 
Appeal No. V2/161/RAJ!2017 

(v) Appellant has charged service tax from the service receivers and thus it is 

not established that they have not passed on the incidence of service tax to the 

service receiver or to any other person. The refund claim was hit by principles of 

unjust enrichment. 

3. Being aggrieved with the impugned order, the appellant has filed appeal, 

inter-al/a, stating that the impugned order has travelled beyond the scope of 

SCN; that Section 102 inserted in the Act by Finance Bill, 2016 is a self-contained 

code and there is no pre-condition of non-availment of cenvat credit or reversal 

of cenvat credit to claim refund; that appellant had taken cenvat credit and 

utilized for payment of service tax when the project was taxable; that denial of 

refund on this ground is unlawful, being outside the scheme of Section 102 of 

the Act and is also against the judgement of the Hon'ble Supreme Court in the 

case of Ashok Iron & Steel Fabricators reported as 2003 (156) ELT A212 (SC) 

upholding the decision of Larger Bench of the Hon'ble CESTAT, New Delhi; that 

refund filed under Section 102 of the Act cannot be denied on this ground; that 

the lower adjudicating authority has noted at Para 6(iv) of the impugned order 

that the appellant had duly produced computation sheet giving complete 

information about contact, value of contract, amount of service tax paid etc. and 

hence, denial of refund on the ground of non-submission of such documents is 

not justified. 

4. Personal hearing in the matter was attended to by Shri Vikas Mehta, 

Consultant, who reiterated the Grounds of Appeal and submitted, on query, that 

incidence of service tax has been passed on the MES; that the documentary 

evidences would be produced to show that service tax has been returned to the 

service receiver. 

Findings:  

5. I have carefully gone through the facts of the case, the impugned order, 

appeal memorandum filed by the appellant and written as well as oral 

submissions made by the appellant. The issue to be decided is whether in the 

facts and circumstances of the present case, the impugned order passed by the 

lower adjudicating authority rejecting refund claim filed by the appellant under 

Section 102 of the Finance Act, 2016 is legal and proper or not. 

6. The lower adjudicating authority has rejected refund claims on the ground 
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5 
Appeal No. V2/161/RAJ/2017 

of non-submission of the relevant documents stating that the appellant had 

submitted tender acceptance letters instead of relevant agreements/work 

contracts awarded to them. I find that agreements/contracts made between the 

appellant as service provider and the Government authority as service receiver is 

important and the vital document to decide refund claim as Section 102(1) 

grants retrospective exemption from payment of service tax on the specified 

services provided to the Government, Government authority or local government 

authority on conditions that the contract must have entered into on or before 

1.3.2015; that claim should be filed within 6 months from enactment of Section 

102 of the Act; if the claim fulfils the requirement of law. It is a fact that in 

absence of the required documents, nature of work, category of services 

provided, date of agreement, whether value was inclusive or exclusive of service 

tax etc. cannot be ascertained and hence, eligibility or otherwise of refund claims 

cannot be decided. 

7. I find that the lower adjudicating authority has held in the impugned order 

that the refund claim is hit by the bar of unjust enrichment. The appellant vide 

letter dated 07.11.2016 had requested to grant refund of service tax so that they 

can reimburse it to the Government authority i.e. MES which received the 

services of the appellant. I find that appellant has not provided any cogent 

documentary evidences to prove that the incidence of service taxhas not been 

passed on to service receiver. On the contrary, I find that appellant has already 

recovered full service tax and hence, incidence of service tax has already been 

passed on to the service receiver and the appellant has not remitted back the 

service tax before filing of refund claim or even at the stage of preferring appeal 

against the impugned order. Since the appellant has already passed on the 

incidence/burden of the service tax to the service receiver. I find that the refund 

claim filed by the appellant is hit by bar of unjust enrichment. 

8. I am, therefore, of the considered view that the appellant has failed to 

prove that the incidence of service tax has not been passed on to any other 

person, which is essentially required for sanction of refund under Section 11B, 

read with Section 12B of Central Excise Act, 1944 and made applicable to the 

service tax matters. Therefore, I find that appeal filed by the appellant fails on 

doctrine of unjust enrichment also. 
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6 
Appeat No. V2/161/RAJ/2017 

9. In view of above, I uphold the impugned order and reject the appeal filed 

by the appellant. 

?o 1cbc-1 ccIIj cj 4) d  5'-Hlcftl 31-'1[ flqc.ji .S)cI-c-I ç-v iL1l 

JIIç1I 

10. The appeal filed by the appellant is disposed off as above. 

By Regd. Post AD 
To, 

çoc\ 2_ 

(c -cJ-1I. -1d'k) 

31Ictd (31-)c) 

M/s. Jagdish Machinery Stores, 
Kashi Vishwanath Road, 
Opp. Telephone Exchange, 
Jamnagar 

;J?t. dIf -, 

i1l-  trcla1T 

èc))0i c4-,-tj1 IJIo::I, 

iiIJ-ia1dR. 

  

Copy for information and necessary action to:  

1) The Chief Commissioner, CGST & Central Excise, Ahmedabad Zone, 
Ahmedabad for favour of kind information. 

2) The Commissioner, CGST & Central Excise Commissionerate, Rajkot 
3) The Assistant Commissioner, CGST & Central Excise Division, Jamnagar. 
4.'Guard file. 
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